Ant. Jassienic

Acta publica Anno eodem Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Septimo Determinantur ob
 decessum de Jac luce Magni Joannis Herborn
 de Fürstin Castellani sanoceni et Capituli Tremisiensis
 Qui vita functus est Die xvij mensis No
 vembrii hic in Castro Jora is bonaceni me
 moria et Contritione In officio residentem
 Gnosus Alexio Traßigle de S. Fugin Tribuno
 tene et vice Capitaneo Cantuarij et Juri
 dice Dobrogostro Sapolsky et Castren
 Tremisiensi

In Februaris 1794. apud 326. lollas
 curia sua legationis per Biliary

In Actum
 In Actum

Quiescit D. Dobrogostinus Sapolsky et
 Castren Tremisiensi manu sua

Quiescit Bernoldus

Quiescit

Quiescit Paulus Pastandus

Quo sunt testamento in forma non cognita
 interpretantur et torquere

Quiescit Johannes
 Quiescit
 Quiescit

Quiescit Agnoscunt Formam
 Quiescit Agnoscunt Formam
 Quiescit Agnoscunt Formam

Quiescit Josephus